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ZP/04/D/2024  Czeladź dnia 25.11.2024 r. 

 
WYJAŚNIENIE 2 

w postępowaniu pn.: 
„Dostawa pomp zatapialnych” 

(sygn. postępowania: ZP/04/D/2024) 
 

W związku z wniesionymi zapytaniami do niniejszego postępowania przetargowego, 

zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. Numeracja pytań stanowi kontynuację do pisma 

Wyjaśnienie nr 1 z dnia 22.11.2024 r.: 

 

Pytanie 2: „Proszę o informacje: 

- jaka stopa sprzęgająca 

- jakie czujniki 

- czy jest płaszcz chłodzący 

Najlepiej dane techniczne/typ starej pompy” 

 

Odpowiedź 2: Zamawiający informuje, iż w załączniku 1.2 do SWZ w punkcie III.1. wskazał 

istniejącą stopę sprzęgającą: „Adapter, który będzie umożliwiał prawidłową pracę pomp 

na istniejącej stopie sprzęgającej Grundfos”. W komunikacie publicznym zamieszczonym 

22.11.2024 w wyjaśnieniach 1 Zamawiający dołączył rysunek uproszczony stopy sprzęgającej. 

Zamawiający wskazuje, że przedmiotem zamówienia są pompy zatapialne, a więc chłodzone 

napływającymi mediami. Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań w zakresie czujników 

poza określonymi w SWZ – oczekuje zaoferowania pompy wyposażonej w zabezpieczenie silnika 

przed ewentualnym rozszczelnieniem. 

 

Pytanie 3: „Czy byłoby możliwość podać średnicę przyłącza pompy?” 

 

Odpowiedź 3:  Zamawiający informuje, iż średnica przyłącza pompy określona została 

na uproszczonym rysunku stopy sprzęgającej, który stanowił załącznik nr 1 do pisma 

wyjaśnienie nr 1 zamieszczonego na stronie prowadzonego postępowania. 
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 Ponieważ warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje termin składania 

ofert ustalony do dnia 28.11.2024 r. do godziny 08:00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym 

dniu o godzinie 08:15, co wskazano powyżej.  

 

PREZES ZARZĄDU 

mgr inż.  Artur Smagorowicz 

 
Rozdzielnik: 
1x Platforma zakupowa 
1x ES 


